
총계정원장
■ 사업 : 후원금 ■ 자금원천 : 전체

■ 검색기간 : 2023년 02월 ~ 2023년 12월

계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

보통예금 (101010103)계정과목:

보통예금 20230201 이월금 2,374,724 0 2,374,724

보통예금 20230201 개인후원 100,000 0 2,474,724

보통예금 20230206 CMS사용료 0 36,850 2,437,874

보통예금 20230208 세외수입 0 78,000 2,359,874

보통예금 20230208 커피외1종 0 48,300 2,311,574

보통예금 20230209 개인후원 10,000 0 2,321,574

보통예금 20230209 홀더심 0 8,800 2,312,774

보통예금 20230209 장갑 0 22,500 2,290,274

보통예금 20230215 개인후원 10,000 0 2,300,274

보통예금 20230215 개인후원 10,000 0 2,310,274

보통예금 20230215 개인후원 10,000 0 2,320,274

보통예금 20230217 개인후원 100,000 0 2,420,274

보통예금 20230217 개인후원 30,000 0 2,450,274

보통예금 20230223 비닐 0 19,000 2,431,274

보통예금 20230223 개인후원 10,000 0 2,441,274

보통예금 20230223 개인후원 10,000 0 2,451,274

보통예금 20230223 개인후원 20,000 0 2,471,274

보통예금 20230223 개인후원 100,000 0 2,571,274

보통예금 20230223 개인후원 30,000 0 2,601,274

보통예금 20230224 문화체험(김밥) 0 50,000 2,551,274

보통예금 20230224 문화체험(점심) 0 62,500 2,488,774
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보통예금 20230224 문화체험(햄버거) 0 136,800 2,351,974

보통예금 20230227 문화체험(버스대여) 0 660,000 1,691,974

보통예금 20230227 개인후원 10,000 0 1,701,974

보통예금 20230227 개인후원 10,000 0 1,711,974

보통예금 20230227 개인후원 10,000 0 1,721,974

보통예금 20230227 개인후원 10,000 0 1,731,974

보통예금 20230227 개인후원 10,000 0 1,741,974

보통예금 20230227 개인후원 10,000 0 1,751,974

보통예금 20230228 센터월세 0 350,000 1,401,974

보통예금 20230228 수도요금 0 32,330 1,369,644

보통예금 20230228 공동전기세 0 5,000 1,364,644

보통예금 20230302 개인후원 100,000 0 1,464,644

보통예금 20230306 환풍기 0 36,000 1,428,644

보통예금 20230306 개인후원 10,000 0 1,438,644

보통예금 20230306 CMS사용료 0 2,035 1,436,609

보통예금 20230308 개인후원 10,000 0 1,446,609

보통예금 20230308 개인후원 10,000 0 1,456,609

보통예금 20230309 NH기업체크 0 520 1,456,089

보통예금 20230309 후원이중출금 0 100,000 1,356,089

보통예금 20230309 후원이중출금 0 30,000 1,326,089

보통예금 20230309 이체수수료 0 500 1,325,589

보통예금 20230315 개인후원 10,000 0 1,335,589

보통예금 20230315 하나은행퇴직연금서류 0 2,530 1,333,059

보통예금 20230317 개인후원 10,000 0 1,343,059

보통예금 20230317 개인후원 10,000 0 1,353,059
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보통예금 20230317 개인후원 10,000 0 1,363,059

보통예금 20230320 개인후원 30,000 0 1,393,059

보통예금 20230320 개인후원 10,000 0 1,403,059

보통예금 20230321 개인후원 20,000 0 1,423,059

보통예금 20230325 개인후원 10,000 0 1,433,059

보통예금 20230326 예금이자 119 0 1,433,178

보통예금 20230329 개인후원 50,000 0 1,483,178

보통예금 20230329 개인후원 10,000 0 1,493,178

보통예금 20230329 개인후원 10,000 0 1,503,178

보통예금 20230329 개인후원 10,000 0 1,513,178

보통예금 20230329 개인후원 10,000 0 1,523,178

보통예금 20230329 개인후원 100,000 0 1,623,178

보통예금 20230329 개인후원 10,000 0 1,633,178

보통예금 20230329 가스기구이전 0 300,000 1,333,178

보통예금 20230331 센터월세 0 350,000 983,178

보통예금 20230331 공동전기세 0 5,000 978,178

보통예금 20230331 수도요금 0 34,690 943,488

보통예금 20230403 개인후원 100,000 0 1,043,488

보통예금 20230403 개인후원 10,000 0 1,053,488

보통예금 20230404 센터직인 0 30,000 1,023,488

보통예금 20230405 퇴직연금수수료 0 63,200 960,288

보통예금 20230405 통장명의변경수수료 0 17,000 943,288

보통예금 20230405 CMS사용료 0 4,675 938,613

보통예금 20230407 개인후원 10,000 0 948,613

보통예금 20230407 개인후원 10,000 0 958,613
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보통예금 20230411 정수기이전설치비 0 30,000 928,613

보통예금 20230413 식기세척기설치비 0 198,000 730,613

보통예금 20230419 개인후원 10,000 0 740,613

보통예금 20230419 분리수거함 0 39,800 700,813

보통예금 20230419 개인후원 30,000 0 730,813

보통예금 20230419 개인후원 10,000 0 740,813

보통예금 20230419 개인후원 10,000 0 750,813

보통예금 20230419 개인후원 10,000 0 760,813

보통예금 20230419 욕실발판외9종 0 57,500 703,313

보통예금 20230419 플라스틱매트 0 10,000 693,313

보통예금 20230421 개인후원 20,000 0 713,313

보통예금 20230421 파일꽂이 0 47,500 665,813

보통예금 20230427 개인후원 50,000 0 715,813

보통예금 20230427 개인후원 10,000 0 725,813

보통예금 20230427 개인후원 10,000 0 735,813

보통예금 20230427 개인후원 10,000 0 745,813

보통예금 20230427 개인후원 10,000 0 755,813

보통예금 20230427 개인후원 100,000 0 855,813

보통예금 20230427 개인후원 10,000 0 865,813

보통예금 20230502 개인후원 10,000 0 875,813

보통예금 20230502 개인후원 100,000 0 975,813

보통예금 20230502 개인후원 10,000 0 985,813

보통예금 20230503 센터월세 0 300,000 685,813

보통예금 20230508 CMS사용료 0 4,015 681,798

보통예금 20230510 개인후원 30,000 0 711,798
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보통예금 20230510 개인후원 10,000 0 721,798

보통예금 20230510 개인후원 10,000 0 731,798

보통예금 20230512 프린터유지보수상자 0 18,400 713,398

보통예금 20230517 개인후원 10,000 0 723,398

보통예금 20230517 개인후원 10,000 0 733,398

보통예금 20230517 개인후원 10,000 0 743,398

보통예금 20230518 커피 0 38,460 704,938

보통예금 20230519 개인후원 30,000 0 734,938

보통예금 20230519 개인후원 10,000 0 744,938

보통예금 20230522 개인후원 20,000 0 764,938

보통예금 20230522 상해보험 0 5,000 759,938

보통예금 20230522 이체수수료 0 500 759,438

보통예금 20230524 건전지외 8종 0 72,700 686,738

보통예금 20230524 개인후원 10,000 0 696,738

보통예금 20230525 개인후원 10,000 0 706,738

보통예금 20230530 개인후원 50,000 0 756,738

보통예금 20230530 개인후원 10,000 0 766,738

보통예금 20230530 개인후원 10,000 0 776,738

보통예금 20230530 개인후원 10,000 0 786,738

보통예금 20230530 개인후원 10,000 0 796,738

보통예금 20230530 개인후원 10,000 0 806,738

보통예금 20230530 개인후원 100,000 0 906,738

보통예금 20230530 개인후원 10,000 0 916,738

보통예금 20230601 개인후원 100,000 0 1,016,738

보통예금 20230601 센터월세 0 300,000 716,738
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보통예금 20230605 CMS사용료 0 36,850 679,888

보통예금 20230607 개인후원 10,000 0 689,888

보통예금 20230608 개인후원 30,000 0 719,888

보통예금 20230609 상해보험 0 19,600 700,288

보통예금 20230609 이체수수료 0 500 699,788

보통예금 20230612 개인후원 10,000 0 709,788

보통예금 20230612 직인 0 8,300 701,488

보통예금 20230612 도장 0 6,800 694,688

보통예금 20230614 개인후원 50,000 0 744,688

보통예금 20230615 방석 0 36,000 708,688

보통예금 20230619 개인후원 10,000 0 718,688

보통예금 20230619 개인후원 10,000 0 728,688

보통예금 20230619 개인후원 10,000 0 738,688

보통예금 20230619 개인후원 10,000 0 748,688

보통예금 20230621 개인후원 20,000 0 768,688

보통예금 20230621 개인후원 30,000 0 798,688

보통예금 20230625 예금이자 140 0 798,828

보통예금 20230626 개인후원 10,000 0 808,828

보통예금 20230628 개인후원 50,000 0 858,828

보통예금 20230628 개인후원 10,000 0 868,828

보통예금 20230628 개인후원 10,000 0 878,828

보통예금 20230628 개인후원 10,000 0 888,828

보통예금 20230628 개인후원 10,000 0 898,828

보통예금 20230628 개인후원 100,000 0 998,828

보통예금 20230628 개인후원 10,000 0 1,008,828
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보통예금 20230628 문구류외 1종 0 55,500 953,328

보통예금 20230629 음료수 0 18,800 934,528

보통예금 20230703 개인후원 100,000 0 1,034,528

보통예금 20230703 센터월세 0 300,000 734,528

보통예금 20230703 에버랜드차량부족분 0 44,470 690,058

보통예금 20230703 이체수수료 0 500 689,558

보통예금 20230703 개인후원 50,000 0 739,558

보통예금 20230705 CMS사용료 0 36,740 702,818

보통예금 20230706 개인후원 10,000 0 712,818

보통예금 20230707 개인후원 10,000 0 722,818

보통예금 20230707 개인후원 10,000 0 732,818

보통예금 20230707 출장비 0 20,000 712,818

보통예금 20230707 이체수수료 0 500 712,318

보통예금 20230710 개인후원 30,000 0 742,318

보통예금 20230713 교육출장비 0 20,000 722,318

보통예금 20230719 개인후원 10,000 0 732,318

보통예금 20230719 나사외3종 0 5,800 726,518

보통예금 20230719 개인후원 30,000 0 756,518

보통예금 20230719 개인후원 10,000 0 766,518

보통예금 20230719 개인후원 10,000 0 776,518

보통예금 20230719 개인후원 10,000 0 786,518

보통예금 20230720 개인후원 10,000 0 796,518

보통예금 20230721 개인후원 20,000 0 816,518

보통예금 20230724 커피 0 22,800 793,718

보통예금 20230724 보관함 0 90,000 703,718
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보통예금 20230725 노트외 3종 0 30,000 673,718

보통예금 20230725 개인후원 10,000 0 683,718

보통예금 20230727 개인후원 50,000 0 733,718

보통예금 20230727 개인후원 10,000 0 743,718

보통예금 20230727 개인후원 10,000 0 753,718

보통예금 20230727 개인후원 10,000 0 763,718

보통예금 20230727 개인후원 10,000 0 773,718

보통예금 20230727 개인후원 100,000 0 873,718

보통예금 20230727 개인후원 10,000 0 883,718

보통예금 20230731 개인후원 10,000 0 893,718

보통예금 20230731 종이컵외1종 0 26,900 866,818

보통예금 20230801 개인후원 100,000 0 966,818

보통예금 20230801 개인후원 50,000 0 1,016,818

보통예금 20230807 앵글본드 0 9,000 1,007,818

보통예금 20230807 11m 복스 0 2,000 1,005,818

보통예금 20230807 CMS사용료 0 37,180 968,638

보통예금 20230808 마대자루 0 15,600 953,038

보통예금 20230808 센터월세 0 300,000 653,038

보통예금 20230809 개인후원 10,000 0 663,038

보통예금 20230809 개인후원 10,000 0 673,038

보통예금 20230809 개인후원 30,000 0 703,038

보통예금 20230809 쿠팡후원몰가입비 0 330,000 373,038

보통예금 20230811 쿠팡후원몰가입비 0 -330,000 703,038

보통예금 20230818 코인 0 50,000 653,038

보통예금 20230818 코인 0 50,000 603,038
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보통예금 20230818 개인후원 10,000 0 613,038

보통예금 20230818 개인후원 10,000 0 623,038

보통예금 20230818 개인후원 10,000 0 633,038

보통예금 20230821 개인후원 10,000 0 643,038

보통예금 20230821 개인후원 20,000 0 663,038

보통예금 20230821 개인후원 10,000 0 673,038

보통예금 20230821 개인후원 30,000 0 703,038

보통예금 20230821 식사쿠폰 0 128,000 575,038

보통예금 20230821 에버랜드 코인 남은 금액 40,500 0 615,538

보통예금 20230821 에버랜드 코인 남은 금액 27,100 0 642,638

보통예금 20230825 개인후원 10,000 0 652,638

보통예금 20230828 개인후원 50,000 0 702,638

보통예금 20230828 개인후원 10,000 0 712,638

보통예금 20230828 개인후원 10,000 0 722,638

보통예금 20230828 개인후원 10,000 0 732,638

보통예금 20230828 개인후원 10,000 0 742,638

보통예금 20230828 개인후원 10,000 0 752,638

보통예금 20230828 개인후원 100,000 0 852,638

보통예금 20230828 개인후원 10,000 0 862,638

보통예금 20230829 교육출장비 0 10,000 852,638

보통예금 20230829 수수료 0 500 852,138

보통예금 20230830 교육출장비 0 10,000 842,138

보통예금 20230830 수수료 0 500 841,638

보통예금 20230901 개인후원 100,000 0 941,638

보통예금 20230905 개인후원 50,000 0 991,638
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보통예금 20230905 CMS사용료 0 36,850 954,788

보통예금 20230907 개인후원 10,000 0 964,788

보통예금 20230907 개인후원 10,000 0 974,788

보통예금 20230911 개인후원 30,000 0 1,004,788

보통예금 20230918 개인후원 10,000 0 1,014,788

보통예금 20230918 개인후원 10,000 0 1,024,788

보통예금 20230918 개인후원 10,000 0 1,034,788

보통예금 20230918 센터월세 0 300,000 734,788

보통예금 20230919 개인후원 10,000 0 744,788

보통예금 20230919 교육출장비 0 50,000 694,788

보통예금 20230920 개인후원 10,000 0 704,788

보통예금 20230920 개인후원 30,000 0 734,788

보통예금 20230921 개인후원 20,000 0 754,788

보통예금 20230924 예금이자 140 0 754,928

보통예금 20230925 개인후원 10,000 0 764,928

보통예금 20230927 개인후원 50,000 0 814,928

보통예금 20230927 개인후원 10,000 0 824,928

보통예금 20230927 개인후원 10,000 0 834,928

보통예금 20230927 개인후원 10,000 0 844,928

보통예금 20230927 개인후원 10,000 0 854,928

보통예금 20230927 개인후원 10,000 0 864,928

보통예금 20230927 개인후원 100,000 0 964,928

보통예금 20230927 개인후원 10,000 0 974,928

보통예금 20231004 센터월세 0 300,000 674,928

보통예금 20231004 개인후원 100,000 0 774,928
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보통예금 20231005 CMS사용료 0 36,850 738,078

보통예금 20231010 개인후원 10,000 0 748,078

보통예금 20231010 개인후원 10,000 0 758,078

보통예금 20231010 개인후원 30,000 0 788,078

보통예금 20231018 개인후원 10,000 0 798,078

보통예금 20231018 개인후원 10,000 0 808,078

보통예금 20231018 개인후원 10,000 0 818,078

보통예금 20231019 개인후원 30,000 0 848,078

보통예금 20231019 개인후원 10,000 0 858,078

보통예금 20231020 개인후원 10,000 0 868,078

보통예금 20231023 개인후원 20,000 0 888,078

보통예금 20231025 개인후원 10,000 0 898,078

보통예금 20231027 개인후원 50,000 0 948,078

보통예금 20231027 개인후원 10,000 0 958,078

보통예금 20231027 개인후원 10,000 0 968,078

보통예금 20231027 개인후원 10,000 0 978,078

보통예금 20231027 개인후원 10,000 0 988,078

보통예금 20231027 개인후원 100,000 0 1,088,078

보통예금 20231027 개인후원 10,000 0 1,098,078

보통예금 20231101 개인후원 100,000 0 1,198,078

보통예금 20231101 개인후원 10,000 0 1,208,078

보통예금 20231101 USB 0 29,250 1,178,828

보통예금 20231106 CMS사용료 0 36,905 1,141,923

보통예금 20231107 교육비 0 12,500 1,129,423

보통예금 20231107 센터월세 0 300,000 829,423

시설명 : 꿈자람지역아동센터 11 / 36



보통예금 20231108 개인후원 10,000 0 839,423

보통예금 20231108 개인후원 10,000 0 849,423

보통예금 20231108 개인후원 350,000 0 1,199,423

보통예금 20231108 나들이회비 0 30,000 1,169,423

보통예금 20231113 교육비 0 12,500 1,156,923

보통예금 20231114 교육비 0 12,500 1,144,423

보통예금 20231114 교육비 0 12,500 1,131,923

보통예금 20231115 기업후원 57,294 0 1,189,217

보통예금 20231117 개인후원 10,000 0 1,199,217

보통예금 20231117 개인후원 10,000 0 1,209,217

보통예금 20231119 개인후원 50,000 0 1,259,217

보통예금 20231120 개인후원 10,000 0 1,269,217

보통예금 20231120 개인후원 30,000 0 1,299,217

보통예금 20231120 개인후원 10,000 0 1,309,217

보통예금 20231121 개인후원 20,000 0 1,329,217

보통예금 20231121 개인후원 30,000 0 1,359,217

보통예금 20231122 개인후원 10,000 0 1,369,217

보통예금 20231125 개인후원 10,000 0 1,379,217

보통예금 20231129 개인후원 50,000 0 1,429,217

보통예금 20231129 개인후원 10,000 0 1,439,217

보통예금 20231129 개인후원 10,000 0 1,449,217

보통예금 20231129 개인후원 10,000 0 1,459,217

보통예금 20231129 개인후원 100,000 0 1,559,217

보통예금 20231129 개인후원 10,000 0 1,569,217

보통예금 20231201 센터월세 0 300,000 1,269,217
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보통예금 20231201 트리전구 0 57,700 1,211,517

보통예금 20231204 개인후원 10,000 0 1,221,517

보통예금 20231204 개인후원 10,000 0 1,231,517

보통예금 20231205 CMS사용료 0 37,015 1,194,502

보통예금 20231207 개인후원 10,000 0 1,204,502

보통예금 20231207 개인후원 10,000 0 1,214,502

보통예금 20231208 개인후원 10,000 0 1,224,502

보통예금 20231212 개인후원 30,000 0 1,254,502

보통예금 20231218 개인후원 10,000 0 1,264,502

보통예금 20231218 개인후원 10,000 0 1,274,502

보통예금 20231218 개인후원 10,000 0 1,284,502

보통예금 20231219 집게외8종 0 23,200 1,261,302

보통예금 20231219 간식 - 케잌 0 45,000 1,216,302

보통예금 20231219 개인후원 10,000 0 1,226,302

보통예금 20231220 개인후원 10,000 0 1,236,302

보통예금 20231220 개인후원 30,000 0 1,266,302

보통예금 20231220 기업후원 21,606 0 1,287,908

보통예금 20231221 개인후원 20,000 0 1,307,908

보통예금 20231224 예금이자 190 0 1,308,098

보통예금 20231226 개인후원 10,000 0 1,318,098

보통예금 20231228 개인후원 50,000 0 1,368,098

보통예금 20231228 개인후원 10,000 0 1,378,098

보통예금 20231228 개인후원 10,000 0 1,388,098

보통예금 20231228 개인후원 10,000 0 1,398,098

보통예금 20231228 개인후원 10,000 0 1,408,098
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보통예금 20231228 개인후원 100,000 0 1,508,098

보통예금 20231228 개인후원 10,000 0 1,518,098

보통예금 20231229 개인후원 50,000 0 1,568,098

<<누 계>> 8,201,813 6,633,715
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

지정후원금 (405010101)계정과목:

지정후원금 20230201 개인후원 100,000 0 100,000

지정후원금 20230209 개인후원 10,000 0 110,000

지정후원금 20230215 개인후원 10,000 0 120,000

지정후원금 20230215 개인후원 10,000 0 130,000

지정후원금 20230215 개인후원 10,000 0 140,000

지정후원금 20230217 개인후원 100,000 0 240,000

지정후원금 20230217 개인후원 30,000 0 270,000

지정후원금 20230223 개인후원 10,000 0 280,000

지정후원금 20230223 개인후원 20,000 0 300,000

지정후원금 20230223 개인후원 100,000 0 400,000

지정후원금 20230223 개인후원 30,000 0 430,000

지정후원금 20230227 개인후원 10,000 0 440,000

지정후원금 20230227 개인후원 10,000 0 450,000

지정후원금 20230302 개인후원 100,000 0 550,000

지정후원금 20230306 개인후원 10,000 0 560,000

지정후원금 20230308 개인후원 10,000 0 570,000

지정후원금 20230317 개인후원 10,000 0 580,000

지정후원금 20230317 개인후원 10,000 0 590,000

지정후원금 20230317 개인후원 10,000 0 600,000

지정후원금 20230320 개인후원 30,000 0 630,000

지정후원금 20230320 개인후원 10,000 0 640,000

지정후원금 20230321 개인후원 20,000 0 660,000

지정후원금 20230325 개인후원 10,000 0 670,000

지정후원금 20230329 개인후원 50,000 0 720,000
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지정후원금 20230329 개인후원 10,000 0 730,000

지정후원금 20230329 개인후원 100,000 0 830,000

지정후원금 20230407 개인후원 10,000 0 840,000

지정후원금 20230419 개인후원 10,000 0 850,000

지정후원금 20230419 개인후원 30,000 0 880,000

지정후원금 20230419 개인후원 10,000 0 890,000

지정후원금 20230419 개인후원 10,000 0 900,000

지정후원금 20230419 개인후원 10,000 0 910,000

지정후원금 20230421 개인후원 20,000 0 930,000

지정후원금 20230427 개인후원 50,000 0 980,000

지정후원금 20230427 개인후원 10,000 0 990,000

지정후원금 20230427 개인후원 10,000 0 1,000,000

지정후원금 20230427 개인후원 10,000 0 1,010,000

지정후원금 20230427 개인후원 100,000 0 1,110,000

지정후원금 20230427 개인후원 10,000 0 1,120,000

지정후원금 20230502 개인후원 10,000 0 1,130,000

지정후원금 20230510 개인후원 10,000 0 1,140,000

지정후원금 20230517 개인후원 10,000 0 1,150,000

지정후원금 20230517 개인후원 10,000 0 1,160,000

지정후원금 20230517 개인후원 10,000 0 1,170,000

지정후원금 20230519 개인후원 30,000 0 1,200,000

지정후원금 20230519 개인후원 10,000 0 1,210,000

지정후원금 20230522 개인후원 20,000 0 1,230,000

지정후원금 20230525 개인후원 10,000 0 1,240,000

지정후원금 20230530 개인후원 50,000 0 1,290,000
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지정후원금 20230530 개인후원 10,000 0 1,300,000

지정후원금 20230530 개인후원 10,000 0 1,310,000

지정후원금 20230530 개인후원 10,000 0 1,320,000

지정후원금 20230530 개인후원 100,000 0 1,420,000

지정후원금 20230530 개인후원 10,000 0 1,430,000

지정후원금 20230607 개인후원 10,000 0 1,440,000

지정후원금 20230619 개인후원 10,000 0 1,450,000

지정후원금 20230619 개인후원 10,000 0 1,460,000

지정후원금 20230619 개인후원 10,000 0 1,470,000

지정후원금 20230619 개인후원 10,000 0 1,480,000

지정후원금 20230621 개인후원 20,000 0 1,500,000

지정후원금 20230621 개인후원 30,000 0 1,530,000

지정후원금 20230626 개인후원 10,000 0 1,540,000

지정후원금 20230628 개인후원 50,000 0 1,590,000

지정후원금 20230628 개인후원 10,000 0 1,600,000

지정후원금 20230628 개인후원 10,000 0 1,610,000

지정후원금 20230628 개인후원 10,000 0 1,620,000

지정후원금 20230628 개인후원 100,000 0 1,720,000

지정후원금 20230628 개인후원 10,000 0 1,730,000

지정후원금 20230707 개인후원 10,000 0 1,740,000

지정후원금 20230719 개인후원 10,000 0 1,750,000

지정후원금 20230719 개인후원 30,000 0 1,780,000

지정후원금 20230719 개인후원 10,000 0 1,790,000

지정후원금 20230719 개인후원 10,000 0 1,800,000

지정후원금 20230719 개인후원 10,000 0 1,810,000
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지정후원금 20230721 개인후원 20,000 0 1,830,000

지정후원금 20230725 개인후원 10,000 0 1,840,000

지정후원금 20230727 개인후원 50,000 0 1,890,000

지정후원금 20230727 개인후원 10,000 0 1,900,000

지정후원금 20230727 개인후원 10,000 0 1,910,000

지정후원금 20230727 개인후원 10,000 0 1,920,000

지정후원금 20230727 개인후원 100,000 0 2,020,000

지정후원금 20230727 개인후원 10,000 0 2,030,000

지정후원금 20230809 개인후원 10,000 0 2,040,000

지정후원금 20230818 개인후원 10,000 0 2,050,000

지정후원금 20230818 개인후원 10,000 0 2,060,000

지정후원금 20230818 개인후원 10,000 0 2,070,000

지정후원금 20230821 개인후원 20,000 0 2,090,000

지정후원금 20230821 개인후원 10,000 0 2,100,000

지정후원금 20230821 개인후원 30,000 0 2,130,000

지정후원금 20230825 개인후원 10,000 0 2,140,000

지정후원금 20230828 개인후원 50,000 0 2,190,000

지정후원금 20230828 개인후원 10,000 0 2,200,000

지정후원금 20230828 개인후원 10,000 0 2,210,000

지정후원금 20230828 개인후원 10,000 0 2,220,000

지정후원금 20230828 개인후원 100,000 0 2,320,000

지정후원금 20230828 개인후원 10,000 0 2,330,000

지정후원금 20230907 개인후원 10,000 0 2,340,000

지정후원금 20230918 개인후원 10,000 0 2,350,000

지정후원금 20230918 개인후원 10,000 0 2,360,000
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지정후원금 20230918 개인후원 10,000 0 2,370,000

지정후원금 20230919 개인후원 10,000 0 2,380,000

지정후원금 20230920 개인후원 30,000 0 2,410,000

지정후원금 20230921 개인후원 20,000 0 2,430,000

지정후원금 20230925 개인후원 10,000 0 2,440,000

지정후원금 20230927 개인후원 50,000 0 2,490,000

지정후원금 20230927 개인후원 10,000 0 2,500,000

지정후원금 20230927 개인후원 10,000 0 2,510,000

지정후원금 20230927 개인후원 10,000 0 2,520,000

지정후원금 20230927 개인후원 100,000 0 2,620,000

지정후원금 20230927 개인후원 10,000 0 2,630,000

지정후원금 20231010 개인후원 10,000 0 2,640,000

지정후원금 20231018 개인후원 10,000 0 2,650,000

지정후원금 20231018 개인후원 10,000 0 2,660,000

지정후원금 20231018 개인후원 10,000 0 2,670,000

지정후원금 20231019 개인후원 30,000 0 2,700,000

지정후원금 20231019 개인후원 10,000 0 2,710,000

지정후원금 20231023 개인후원 20,000 0 2,730,000

지정후원금 20231025 개인후원 10,000 0 2,740,000

지정후원금 20231027 개인후원 50,000 0 2,790,000

지정후원금 20231027 개인후원 10,000 0 2,800,000

지정후원금 20231027 개인후원 10,000 0 2,810,000

지정후원금 20231027 개인후원 10,000 0 2,820,000

지정후원금 20231027 개인후원 100,000 0 2,920,000

지정후원금 20231027 개인후원 10,000 0 2,930,000
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지정후원금 20231108 개인후원 10,000 0 2,940,000

지정후원금 20231117 개인후원 10,000 0 2,950,000

지정후원금 20231117 개인후원 10,000 0 2,960,000

지정후원금 20231120 개인후원 30,000 0 2,990,000

지정후원금 20231120 개인후원 10,000 0 3,000,000

지정후원금 20231121 개인후원 20,000 0 3,020,000

지정후원금 20231122 개인후원 10,000 0 3,030,000

지정후원금 20231125 개인후원 10,000 0 3,040,000

지정후원금 20231129 개인후원 50,000 0 3,090,000

지정후원금 20231129 개인후원 10,000 0 3,100,000

지정후원금 20231129 개인후원 10,000 0 3,110,000

지정후원금 20231129 개인후원 10,000 0 3,120,000

지정후원금 20231129 개인후원 100,000 0 3,220,000

지정후원금 20231129 개인후원 10,000 0 3,230,000

지정후원금 20231207 개인후원 10,000 0 3,240,000

지정후원금 20231218 개인후원 10,000 0 3,250,000

지정후원금 20231218 개인후원 10,000 0 3,260,000

지정후원금 20231218 개인후원 10,000 0 3,270,000

지정후원금 20231219 개인후원 10,000 0 3,280,000

지정후원금 20231220 개인후원 30,000 0 3,310,000

지정후원금 20231221 개인후원 20,000 0 3,330,000

지정후원금 20231226 개인후원 10,000 0 3,340,000

지정후원금 20231228 개인후원 50,000 0 3,390,000

지정후원금 20231228 개인후원 10,000 0 3,400,000

지정후원금 20231228 개인후원 10,000 0 3,410,000
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지정후원금 20231228 개인후원 100,000 0 3,510,000

지정후원금 20231228 개인후원 10,000 0 3,520,000

<<누 계>> 3,520,000 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

비지정후원금 (405010201)계정과목:

비지정후원금 20230223 개인후원 10,000 0 10,000

비지정후원금 20230227 개인후원 10,000 0 20,000

비지정후원금 20230227 개인후원 10,000 0 30,000

비지정후원금 20230227 개인후원 10,000 0 40,000

비지정후원금 20230227 개인후원 10,000 0 50,000

비지정후원금 20230308 개인후원 10,000 0 60,000

비지정후원금 20230315 개인후원 10,000 0 70,000

비지정후원금 20230329 개인후원 10,000 0 80,000

비지정후원금 20230329 개인후원 10,000 0 90,000

비지정후원금 20230329 개인후원 10,000 0 100,000

비지정후원금 20230329 개인후원 10,000 0 110,000

비지정후원금 20230403 개인후원 100,000 0 210,000

비지정후원금 20230403 개인후원 10,000 0 220,000

비지정후원금 20230407 개인후원 10,000 0 230,000

비지정후원금 20230427 개인후원 10,000 0 240,000

비지정후원금 20230502 개인후원 100,000 0 340,000

비지정후원금 20230502 개인후원 10,000 0 350,000

비지정후원금 20230510 개인후원 30,000 0 380,000

비지정후원금 20230510 개인후원 10,000 0 390,000

비지정후원금 20230524 개인후원 10,000 0 400,000

비지정후원금 20230530 개인후원 10,000 0 410,000

비지정후원금 20230530 개인후원 10,000 0 420,000

비지정후원금 20230601 개인후원 100,000 0 520,000

비지정후원금 20230608 개인후원 30,000 0 550,000
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비지정후원금 20230612 개인후원 10,000 0 560,000

비지정후원금 20230614 개인후원 50,000 0 610,000

비지정후원금 20230628 개인후원 10,000 0 620,000

비지정후원금 20230703 개인후원 100,000 0 720,000

비지정후원금 20230703 개인후원 50,000 0 770,000

비지정후원금 20230706 개인후원 10,000 0 780,000

비지정후원금 20230707 개인후원 10,000 0 790,000

비지정후원금 20230710 개인후원 30,000 0 820,000

비지정후원금 20230720 개인후원 10,000 0 830,000

비지정후원금 20230727 개인후원 10,000 0 840,000

비지정후원금 20230731 개인후원 10,000 0 850,000

비지정후원금 20230801 개인후원 100,000 0 950,000

비지정후원금 20230801 개인후원 50,000 0 1,000,000

비지정후원금 20230809 개인후원 10,000 0 1,010,000

비지정후원금 20230809 개인후원 30,000 0 1,040,000

비지정후원금 20230821 개인후원 10,000 0 1,050,000

비지정후원금 20230821 에버랜드 코인 남은 금액 40,500 0 1,090,500

비지정후원금 20230821 에버랜드 코인 남은 금액 27,100 0 1,117,600

비지정후원금 20230828 개인후원 10,000 0 1,127,600

비지정후원금 20230828 개인후원 10,000 0 1,137,600

비지정후원금 20230901 개인후원 100,000 0 1,237,600

비지정후원금 20230905 개인후원 50,000 0 1,287,600

비지정후원금 20230907 개인후원 10,000 0 1,297,600

비지정후원금 20230911 개인후원 30,000 0 1,327,600

비지정후원금 20230920 개인후원 10,000 0 1,337,600
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비지정후원금 20230927 개인후원 10,000 0 1,347,600

비지정후원금 20230927 개인후원 10,000 0 1,357,600

비지정후원금 20231004 개인후원 100,000 0 1,457,600

비지정후원금 20231010 개인후원 10,000 0 1,467,600

비지정후원금 20231010 개인후원 30,000 0 1,497,600

비지정후원금 20231020 개인후원 10,000 0 1,507,600

비지정후원금 20231027 개인후원 10,000 0 1,517,600

비지정후원금 20231101 개인후원 100,000 0 1,617,600

비지정후원금 20231101 개인후원 10,000 0 1,627,600

비지정후원금 20231108 개인후원 10,000 0 1,637,600

비지정후원금 20231108 개인후원 350,000 0 1,987,600

비지정후원금 20231115 기업후원 57,294 0 2,044,894

비지정후원금 20231119 개인후원 50,000 0 2,094,894

비지정후원금 20231120 개인후원 10,000 0 2,104,894

비지정후원금 20231121 개인후원 30,000 0 2,134,894

비지정후원금 20231204 개인후원 10,000 0 2,144,894

비지정후원금 20231204 개인후원 10,000 0 2,154,894

비지정후원금 20231207 개인후원 10,000 0 2,164,894

비지정후원금 20231208 개인후원 10,000 0 2,174,894

비지정후원금 20231212 개인후원 30,000 0 2,204,894

비지정후원금 20231220 개인후원 10,000 0 2,214,894

비지정후원금 20231220 기업후원 21,606 0 2,236,500

비지정후원금 20231228 개인후원 10,000 0 2,246,500

비지정후원금 20231228 개인후원 10,000 0 2,256,500

비지정후원금 20231229 개인후원 50,000 0 2,306,500
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<<누 계>> 2,306,500 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

전년도이월금(후원금) (409010201)계정과목:

전년도이월금(후원금
)

20230201 이월금 2,374,724 0 2,374,724

<<누 계>> 2,374,724 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

기타예금이자수입 (410010201)계정과목:

기타예금이자수입 20230326 예금이자 119 0 119

기타예금이자수입 20230625 예금이자 140 0 259

기타예금이자수입 20230924 예금이자 140 0 399

기타예금이자수입 20231224 예금이자 190 0 589

<<누 계>> 589 0
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

기타후생경비 (501010601)계정과목:

기타후생경비 20230522 상해보험 0 5,000 5,000

기타후생경비 20230609 상해보험 0 19,600 24,600

기타후생경비 20230707 출장비 0 20,000 44,600

기타후생경비 20230713 교육출장비 0 20,000 64,600

기타후생경비 20230829 교육출장비 0 10,000 74,600

기타후생경비 20230830 교육출장비 0 10,000 84,600

기타후생경비 20230919 교육출장비 0 50,000 134,600

기타후생경비 20231107 교육비 0 12,500 147,100

기타후생경비 20231113 교육비 0 12,500 159,600

기타후생경비 20231114 교육비 0 12,500 172,100

기타후생경비 20231114 교육비 0 12,500 184,600

<<누 계>> 0 184,600

시설명 : 꿈자람지역아동센터 28 / 36



계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

수용비 및 수수료 (501030201)계정과목:

수용비 및 수수료 20230206 CMS사용료 0 36,850 36,850

수용비 및 수수료 20230208 세외수입 0 78,000 114,850

수용비 및 수수료 20230208 커피외1종 0 48,300 163,150

수용비 및 수수료 20230209 홀더심 0 8,800 171,950

수용비 및 수수료 20230209 장갑 0 22,500 194,450

수용비 및 수수료 20230223 비닐 0 19,000 213,450

수용비 및 수수료 20230306 환풍기 0 36,000 249,450

수용비 및 수수료 20230306 CMS사용료 0 2,035 251,485

수용비 및 수수료 20230309 NH기업체크 0 520 252,005

수용비 및 수수료 20230309 이체수수료 0 500 252,505

수용비 및 수수료 20230315 하나은행퇴직연금서류 0 2,530 255,035

수용비 및 수수료 20230329 가스기구이전 0 300,000 555,035

수용비 및 수수료 20230404 센터직인 0 30,000 585,035

수용비 및 수수료 20230405 퇴직연금수수료 0 63,200 648,235

수용비 및 수수료 20230405 통장명의변경수수료 0 17,000 665,235

수용비 및 수수료 20230405 CMS사용료 0 4,675 669,910

수용비 및 수수료 20230411 정수기이전설치비 0 30,000 699,910

수용비 및 수수료 20230413 식기세척기설치비 0 198,000 897,910

수용비 및 수수료 20230419 분리수거함 0 39,800 937,710

수용비 및 수수료 20230419 욕실발판외9종 0 57,500 995,210

수용비 및 수수료 20230419 플라스틱매트 0 10,000 1,005,210

수용비 및 수수료 20230421 파일꽂이 0 47,500 1,052,710

수용비 및 수수료 20230508 CMS사용료 0 4,015 1,056,725

수용비 및 수수료 20230512 프린터유지보수상자 0 18,400 1,075,125
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수용비 및 수수료 20230518 커피 0 38,460 1,113,585

수용비 및 수수료 20230522 이체수수료 0 500 1,114,085

수용비 및 수수료 20230524 건전지외 8종 0 72,700 1,186,785

수용비 및 수수료 20230605 CMS사용료 0 36,850 1,223,635

수용비 및 수수료 20230609 이체수수료 0 500 1,224,135

수용비 및 수수료 20230612 직인 0 8,300 1,232,435

수용비 및 수수료 20230612 도장 0 6,800 1,239,235

수용비 및 수수료 20230615 방석 0 36,000 1,275,235

수용비 및 수수료 20230628 문구류외 1종 0 55,500 1,330,735

수용비 및 수수료 20230703 이체수수료 0 500 1,331,235

수용비 및 수수료 20230705 CMS사용료 0 36,740 1,367,975

수용비 및 수수료 20230707 이체수수료 0 500 1,368,475

수용비 및 수수료 20230719 나사외3종 0 5,800 1,374,275

수용비 및 수수료 20230724 커피 0 22,800 1,397,075

수용비 및 수수료 20230724 보관함 0 90,000 1,487,075

수용비 및 수수료 20230725 노트외 3종 0 30,000 1,517,075

수용비 및 수수료 20230731 종이컵외1종 0 26,900 1,543,975

수용비 및 수수료 20230807 앵글본드 0 9,000 1,552,975

수용비 및 수수료 20230807 11m 복스 0 2,000 1,554,975

수용비 및 수수료 20230807 CMS사용료 0 37,180 1,592,155

수용비 및 수수료 20230808 마대자루 0 15,600 1,607,755

수용비 및 수수료 20230809 쿠팡후원몰가입비 0 330,000 1,937,755

수용비 및 수수료 20230811 쿠팡후원몰가입비 0 -330,000 1,607,755

수용비 및 수수료 20230829 수수료 0 500 1,608,255

수용비 및 수수료 20230830 수수료 0 500 1,608,755
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수용비 및 수수료 20230905 CMS사용료 0 36,850 1,645,605

수용비 및 수수료 20231005 CMS사용료 0 36,850 1,682,455

수용비 및 수수료 20231101 USB 0 29,250 1,711,705

수용비 및 수수료 20231106 CMS사용료 0 36,905 1,748,610

수용비 및 수수료 20231108 나들이회비 0 30,000 1,778,610

수용비 및 수수료 20231201 트리전구 0 57,700 1,836,310

수용비 및 수수료 20231205 CMS사용료 0 37,015 1,873,325

수용비 및 수수료 20231219 집게외8종 0 23,200 1,896,525

<<누 계>> 0 1,896,525
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

공공요금 (501030301)계정과목:

공공요금 20230228 수도요금 0 32,330 32,330

공공요금 20230228 공동전기세 0 5,000 37,330

공공요금 20230331 공동전기세 0 5,000 42,330

공공요금 20230331 수도요금 0 34,690 77,020

<<누 계>> 0 77,020
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

기타운영비 (501030701)계정과목:

기타운영비 20230228 센터월세 0 350,000 350,000

기타운영비 20230331 센터월세 0 350,000 700,000

기타운영비 20230503 센터월세 0 300,000 1,000,000

기타운영비 20230601 센터월세 0 300,000 1,300,000

기타운영비 20230703 센터월세 0 300,000 1,600,000

기타운영비 20230808 센터월세 0 300,000 1,900,000

기타운영비 20230918 센터월세 0 300,000 2,200,000

기타운영비 20231004 센터월세 0 300,000 2,500,000

기타운영비 20231107 센터월세 0 300,000 2,800,000

기타운영비 20231201 센터월세 0 300,000 3,100,000

<<누 계>> 0 3,100,000
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

보호프로그램 (503030502)계정과목:

보호프로그램 20231219 간식 - 케잌 0 45,000 45,000

<<누 계>> 0 45,000
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

문화프로그램 (503030504)계정과목:

문화프로그램 20230224 문화체험(김밥) 0 50,000 50,000

문화프로그램 20230224 문화체험(점심) 0 62,500 112,500

문화프로그램 20230224 문화체험(햄버거) 0 136,800 249,300

문화프로그램 20230227 문화체험(버스대여) 0 660,000 909,300

문화프로그램 20230629 음료수 0 18,800 928,100

문화프로그램 20230703 에버랜드차량부족분 0 44,470 972,570

문화프로그램 20230818 코인 0 50,000 1,022,570

문화프로그램 20230818 코인 0 50,000 1,072,570

문화프로그램 20230821 식사쿠폰 0 128,000 1,200,570

<<누 계>> 0 1,200,570
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계 정 명 년월일 적 요 수입금액 지출금액 차인금액

반환금 (508010201)계정과목:

반환금 20230309 후원이중출금 0 100,000 100,000

반환금 20230309 후원이중출금 0 30,000 130,000

<<누 계>> 0 130,000
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